
SMLOUVA

pronajímatelzŠtěpánka Valková, Moraveč 16, Pelhřimov 393 01,
Tel.: , E-mail:
IČ; 43 821871
zast. jednatelem Milošem Valkem
bankovní Spojení:

objednatel: Dům dětí a mládeže Praha 8 — Spirála, Přemyšlenská 1102/15, 182 00 Praha 8,
IČoz 49625055
zastoupená Bc. Alenou Rýgrovou, ředitelkou
Vyřizuje:
Tel.: 7 284 681 050
E-mail:

předmět Smlouvy: pobyt V Campu Moraveč

Stravné a ubytování / den: 6 až 14 let 290,-Kč
vedoucí 300,-Kč

termín: 10. 8.- 17. 8 2019

Zahájení: 10. 8. 2019 Večeří

ukončení: 17. 8. 2019 snídaní

počet dětí a Vedoucí: 32+4 přesný počet účastníků bude nahlášen týden před zahájením
pobytu

další ujednání: 1) ubytování V jednoduše zařízených 4-lůžkových chatičkách, lůžkoviny,
Sociální Zařízení V hlavní budově, Žetony na sprchu, k dispozici Vybavení kempu:
Společenská místnost S krbem, baze'nek, pingpongový stůl atd.
2) kemp bude V tomto termínu pro veřejnost uzavřen
3) plná penze, dopolední a odpolední svačiny, pitný režim
4) na 10 dětí jeden Vedoucí zdarma

Storno podmínky: 40 — 21 dni před nástupem........................ 30% z ceny
20 -— 10 dní před nástupem........................ 60% z ceny
9 — 5 dní před nástupem............................ 80% z ceny
4 — 0 dní před nástupem............................ 100% z ceny

Zálohová faktura ve výši 50% bude splatná nejpozději 60 dní před nástupem, pokud nebude dohoda
jiná.
Tato smlouva nabývá platnosti podpisem smluvních Stran. Byla vytvořena dvoj mo.
Po oboustranne'm potvrzení přebírá každá strana jedno vyhotovení.
Za objednatele: ga pronajímatele:
Bc. Alena Rýgrová Stěpánka Valková

datum: 24. 11.2018

podpis: ..... ..... podpis: ................, .... .. f-
(Í ,

/ I .
/ ‹" g

v A / il
.




